-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2023〕88 号

河北开放大学关于公布县级开放大学
星级评价结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各部门：

根据《河北开放大学关于全面实施“星级评价创星行动”的

通知》（冀开大校字〔2022〕23 号）相关工作安排，河北开放大

学对全省县校开展了星级评价工作。在县校自评自建、市校纵向

评价、省校横向评价基础上，采用远程评价和实地评价相结合的方

式完成了对 136 所参评县校的评价工作。经过省校评估专家评判、

各相关部门会商，评价结果经校长办公会、校党委常委会审议通过，

现予公布（名单附后）。

-2-

各市校要继续加强对县校的评建指导，坚持标杆引领、中坚提

升、弱势跟进。获授五星的县校，要不断总结评建经验，充分发挥

标杆引领作用，全方位打造示范性县级开放大学。办学基础较为薄

弱的县校要不断改善学校办学条件，以评促改、以评促建，切实提

高办学质量和水平。

河北开放大学

2023 年 9 月 5日

-3-

授五星的县校名单（10 所）

序号 县校名称 所属市校

1 丰南开放大学 唐山开放大学

2 曲阳开放大学 保定开放大学

3 卢龙开放大学 秦皇岛开放大学

4 河间开放大学 沧州开放大学

5 蠡县开放大学 保定开放大学

6 迁安开放大学 唐山开放大学

7 徐水开放大学 保定开放大学

8 迁西开放大学 唐山开放大学

9 满城开放大学 保定开放大学

10 涿州开放大学 保定开放大学

-4-

授四星的县校名单（21 所）

序号 县校名称 所属市校

1 高阳开放大学 保定开放大学

2 盐山开放大学 沧州开放大学

3 定兴开放大学 保定开放大学

4 昌黎开放大学 秦皇岛开放大学

5 怀来开放大学 张家口开放大学

6 武安开放大学 邯郸开放大学

7 黄骅开放大学 沧州开放大学

8 清苑开放大学 保定开放大学

9 唐县开放大学 保定开放大学

10 高碑店开放大学 保定开放大学

11 博野开放大学 保定开放大学

12 安新开放大学 保定开放大学

13 滦州开放大学 唐山开放大学

14 涞水开放大学 保定开放大学

15 望都开放大学 保定开放大学

16 丰润开放大学 唐山开放大学

17 蔚县开放大学 张家口开放大学

18 任丘开放大学 沧州开放大学

19 阜平开放大学 保定开放大学

20 饶阳开放大学 衡水开放大学

21 大厂开放大学 廊坊开放大学

-5-

授三星的县校名单（86 所）

序号 县校名称 所属市校

1 宣化开放大学 张家口开放大学

2 正定开放大学 石家庄开放大学

3 磁县开放大学 邯郸开放大学

4 涉县开放大学 邯郸开放大学

5 临城开放大学 邢台开放大学

6 古冶开放大学 唐山开放大学

7 路南开放大学 唐山开放大学

8 玉田开放大学 唐山开放大学

9 青龙开放大学 秦皇岛开放大学

10 滦平开放大学 承德开放大学

11 固安开放大学 廊坊开放大学

12 泊头开放大学 沧州开放大学

13 路北开放大学 唐山开放大学

14 阳原开放大学 张家口开放大学

15 安国开放大学 保定开放大学

16 赤城开放大学 张家口开放大学

17 雄县开放大学 保定开放大学

18 兴隆开放大学 承德开放大学

19 容城开放大学 保定开放大学

20 开平开放大学 唐山开放大学

21 涞源开放大学 保定开放大学

22 临漳开放大学 邯郸开放大学

23 宽城开放大学 承德开放大学

24 威县开放大学 邢台开放大学

25 矿区开放大学 石家庄开放大学

26 易县开放大学 保定开放大学

27 武邑开放大学 衡水开放大学

-6-

28 顺平开放大学 保定开放大学

29 宁晋开放大学 邢台开放大学

30 大城开放大学 廊坊开放大学

31 隆化开放大学 承德开放大学

32 青县开放大学 沧州开放大学

33 永清开放大学 廊坊开放大学

34 赵县开放大学 石家庄开放大学

35 沽源开放大学 张家口开放大学

36 乐亭开放大学 唐山开放大学

37 芦台开放大学 唐山开放大学

38 景县开放大学 衡水开放大学

39 南宫开放大学 邢台开放大学

40 巨鹿开放大学 邢台开放大学

41 枣强开放大学 衡水开放大学

42 平泉开放大学 承德开放大学

43 怀安开放大学 张家口开放大学

44 滦南开放大学 唐山开放大学

45 安平开放大学 衡水开放大学

46 沙河开放大学 邢台开放大学

47 丰宁开放大学 承德开放大学

48 香河开放大学 廊坊开放大学

49 涿鹿开放大学 张家口开放大学

50 霸州开放大学 廊坊开放大学

51 临西开放大学 邢台开放大学

52 定州开放大学

53 三河开放大学 廊坊开放大学

54 辛集开放大学

55 鸡泽开放大学 邯郸开放大学

56 行唐开放大学 石家庄开放大学

57 吴桥开放大学 沧州开放大学

58 抚宁开放大学 秦皇岛开放大学

-7-

59 曲周开放大学 邯郸开放大学

60 海兴开放大学 沧州开放大学

61 隆尧开放大学 邢台开放大学

62 张北开放大学 张家口开放大学

63 内丘开放大学 邢台开放大学

64 平山开放大学 石家庄开放大学

65 晋州开放大学 石家庄开放大学

66 新河开放大学 邢台开放大学

67 曹妃甸开放大学 唐山开放大学

68 崇礼开放大学 张家口开放大学

69 高邑开放大学 石家庄开放大学

70 遵化开放大学 唐山开放大学

71 承德县开放大学 承德开放大学

72 峰峰开放大学 邯郸开放大学

73 柏乡开放大学 邢台开放大学

74 藁城开放大学 石家庄开放大学

75 武强开放大学 衡水开放大学

76 大名开放大学 邯郸开放大学

77 阜城开放大学 衡水开放大学

78 康保开放大学 张家口开放大学

79 广宗开放大学 邢台开放大学

80 万全开放大学 张家口开放大学

81 肃宁开放大学 沧州开放大学

82 深州开放大学 衡水开放大学

83 平乡开放大学 邢台开放大学

84 邢台开放大学

85 南和开放大学 邢台开放大学

86 冀州开放大学 衡水开放大学

任泽区开放大学

-8-

授二星的县校名单（19 所）

序号 县校名称 所属市校

1 永年开放大学 邯郸开放大学

2 北戴河开放大学 秦皇岛开放大学

3 山海关开放大学 秦皇岛开放大学

4 馆陶开放大学 邯郸开放大学

5 故城开放大学 衡水开放大学

6 清河开放大学 邢台开放大学

7 汉沽开放大学 唐山开放大学

8 南皮开放大学 沧州开放大学

9 邱县开放大学 邯郸开放大学

10 献县开放大学 沧州开放大学

11 东光开放大学 沧州开放大学

12 成安开放大学 邯郸开放大学

13 肥乡开放大学 邯郸开放大学

14 尚义开放大学 张家口开放大学

15 广平开放大学 邯郸开放大学

16 元氏开放大学 石家庄开放大学

17 赞皇开放大学 石家庄开放大学

18 文安开放大学 廊坊开放大学

19 鹿泉开放大学 石家庄开放大学

河北开放大学 2023 年 9月 5日印发

	发文编号